PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 020/2014 – CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal  n.º8.666/93  e  alterações,  torna  público  o  Resultado  de  Contrato  abaixo
identificado:

TERMO DE ADITAMENTO:

Contrato nº P0024413 – Processo nº 002442013 – Dispensa 00037/2013 – Locação de
imóvel  para  o  funcionamento  do  Abrigo  Betania.  Locador: João  Henrique  Ribeiro.
Primeiro Termo de Aditamento – ALTERA-SE a Cláusula Primeira do Contrato Original, no
tocante à destinação do imóvel locado, que passa a ser para o funcionamento do  CREAS –
POPULAÇÃO  DE RUA. A  Cláusula  Sexta  do  Contrato  Original  passará  a  vigorar  com a
seguinte dotação orçamentária: DOTAÇÃO: 02.06.02.0824400262.059000.3.3.90.36.14.00.00 -
FICHA: 1585 - Fonte de Recursos: Recursos Ordinários. Firmado em 02 de janeiro de 2014.

Contrato nº P0024813 – Processo nº 002482013 – Dispensa 00040/2013 – Locação de
imóvel para o funcionamento do CREAS – População de Rua. Locador: Alfredo Imóveis e
Empreendimentos Ltda. Primeiro Termo de Aditamento – ALTERA-SE a Cláusula Primeira
do  Contrato  Original,  no  tocante  à  destinação  do  imóvel  locado,  que  passa  a  ser  para  o
funcionamento do CONSELHO TUTELAR 2ª REGIÃO. A Cláusula Sexta do Contrato Original
passará  a  vigorar  com  a  seguinte  dotação  orçamentária:  DOTAÇÃO:
02.06.05.0824300272.070000.3.3.90.39.10.00.00  -  FICHA:  5852  -  Fonte  de  Recursos:
Recursos Ordinários. Firmado em 02 de janeiro de 2014.

Montes Claros (MG), 27 de fevereiro de 2014
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento